
Úspěchy stepařů na Pohárové soutěži ČMSS 2012 Praha

Napsal uživatel admin
Středa, 21 Listopad 2012 14:06

Již počtvrté uspořádal Českomoravský stepařský svaz podzimní Pohárovou soutěž.      

  

Na tuto soutěž jezdíme rádi, protože má velmi milou atmosféru a od té doby, co pořadatelé
zajišťují pro akci velkou sportovní halu, ve které lze postavit téměř celé jeviště po vzoru 
mistrovství světa, využíváme této soutěže jako intenzívní trénink na MS.  Pořadatelé si jsou
vědomi výkonnostních rozdílů mezi pokročilými stepaři a začátečníky, a proto mají pedagogové
možnost přihlásit své svěřence buď na dopolední soutěž pro začátečníky  nebo využít
odpoledního klání  pro zkušenější.  
V neděli 4. 11. 2012 zažily tedy svou soutěžní premiéru malé slečny z 2. ročníku, které
naposledy zatančily před velkým fórem svou choreografii Dajána (1. místo). Také juniorky s
„Clubdisease“ nás dobře reprezentovaly (1. místo). Skutečný boj zažily dívky z dua a tria (chor.
P. Hejny) a odvezly si též zlaté medaile. 
Odpoledne jsme předvedli celkem 8 choreografií L. Hejnové s výsledkem – 2 první místa, 3
druhá místa, 2 třetí místa a jedno páté. Největší početní konkurenci zažily dětské sólistky M.
Hejnová a L. Žlábková  (celkem 8 tanečnic) a skončily s vynikajícím výsledkem – Michalka třetí
a Lidunka  pátá. Největším překvapením bylo 1. místo Veroniky Střítecké, neboť na této soutěži
naprosto suverénně přestepovala své soupeřky z červnového mistrovství republiky.
 Abychom neodjeli „jen“ se stepařskými výsledky, tak letos pořadatelé vymysleli pro začínající
stepaře „Cenu za nejkrásnější úsměv“ a ze třech nominovaných si jednu cenu odvezla naše
usměvavá Anička z 2. r. Děkujeme všem rodičům za pomoc při dopravě a za krásné fotky a
videa.

  

Fotografie ZDE.

 1 / 1

index.php/fotogalerie-to/category/288-to-step-pohar-cmss-2012

